PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

пятая очередная СЕССИЯ третьего СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М

    От  20.03. 2014                                                                                                    №  5-10
                                                                        с. Онгудай
	Об утверждении состава рабочей группы для проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов Совета депутатов района (аймака) МО «Онгудайский район» и проектов нормативных правовых актов Совета депутатов района

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 N 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», пунктом 32 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования «Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:
1. Утвердить рабочую группу для проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета депутатов района (аймака) МО «Онгудайский район» и проектов нормативных правовых актов Совета депутатов района (аймака) МО «Онгудайский район» в следующем составе:
Александров В.В. – заместитель председателя Совета депутатов района (аймака);

Анатпаев А.А. – председатель комиссии по вопросам правопорядка, местного самоуправления, СМИ;

Мамыев Д.И. - председатель комиссии по сельскому хозяйству, земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству;

Яманова Л.А. – председатель Контрольно-счетной палаты;

Киндикова С.С. – председатель постоянной комиссии по социальным вопросам;

Зырянова М.Н. – юрист администрации района (аймака) (по согласованию).
2. Приложение №2  к решению Совета депутатов района (аймака) от 13.03.2013 №39-3 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета депутатов района (аймака) МО «Онгудайский район» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной  газете «Ажуда».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Совета депутатов района (аймака)

    Э.М.Текенов